[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от 26.01.2016 г. № 431
г. Емва,  Республика Коми

Об утверждении перечня муниципального

имущества   муниципального   района
«Княжпогостский»,   передаваемого в

муниципальную  собственность
городского поселения «Емва»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.2004г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Республики Коми от 26.07.2008г. № 66-РЗ «О разграничении муниципального имущества между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в границах которых они образованы», распоряжением администрации МР «Княжпогостский» от 23.12.2015г. № 375-р «О передаче системы в казну муниципального образования муниципального района «Княжпогостский» Совет муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального района «Княжпогостский», предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования городского поселения «Емва»  согласно приложению к настоящему решению.
        2. Рекомендовать Совету муниципального образования городского поселения «Емва» в месячный срок рассмотреть настоящее решение в соответствии с  законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя Совета района

                        Т. И. Пугачева

ПОПОВ В.А.

_________________
ПОПОВ В.А
.

_________________
КУЛИК А.Л.

_________________

НОФИТ Е.Ю.
_________________
МИХАЙЛОВ А.Б.

_________________

ТРЯСОВА Е.Н.

_________________
Перечень

муниципального имущества муниципального района «Княжпогостский», передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования

 городского поселения «Емва»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Балансовая стоимость имущества, руб.
	Инвентарный номер имущества

	1
	2
	4
	5

	1
	Система видеонаблюдения
	2 117 000,00

	2
	Автогрейдер ГС-14.02, заводской № машины (рамы) - 050049(52), № двигателя - 40157401, № коробки передач -  2405, основной ведущий мост (мосты) - № 05020025, паспорт самоходной машины ВВ 331289
	2 442 000,00

	3
	Транспортное средство - поливомоечное, пескоразбрасывающее, VIN - X5Н82300390000104, марка, модель ТС КО-823 на шасси КамАЗ-65115, модель, № двигателя - 740620  92537211, шасси (рама) - ХТС651153 91171579, кузов (кабина, прицеп) – 2141597
	2 178 280,00

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

Приложение

к решению Совета муниципального района «Княжпогостский» от  26.01.2016г.  № 43